

Nr Sprawy: **DOA/250/02-5/EW/2020**

Węgorzewo, dnia 21.05.2020r.

Zamawiający:
Szpital Psychiatryczny
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Węgorzewie
ul. Gen. J. Bema 24
11-600 Węgorzewo

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie na sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego i wielokrotnego użytku oraz produktów farmaceutycznych, z podziałem na zadania/ części – 8 zadań :

Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie informuje, że dnia 19 maja 2020 r. wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego i wielokrotnego użytku oraz produktów farmaceutycznych, z podziałem na zadania/ części – 8 zadań.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

1. Pytanie dotyczy treści §2 ust. 12-14 wzoru umowy.

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

2. Pytanie dotyczy treści §2 ust. 16 wzoru umowy.

Czy w celu potwierdzenia właściwego sposobu transportu artykułów termolabilnych, wystarczający będzie wydruk z rejestratora temperatury?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Pytanie dotyczy treści §5 ust. 1.1 wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za opóźnienie w dostawie w wysokości 0,5% wartości brutto asortymentu, którego dotyczy opóźnienie, dziennie?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

4. Pytanie dotyczy treści §5 ust. 1.2 wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za dostarczenie asortymentu niezgodnie z postanowieniami §2 ust. 6, 8 i 10 w wysokości 1% wartości brutto asortymentu, którego dotyczy niezgodność?



Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

5. Pytanie dotyczy treści §5 ust. 1.3 wzoru umowy.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za rozwiązanie umowy w wysokości 10% niezrealizowanej części wartości brutto umowy?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

6. Pytanie dotyczy treści §6 ust. 1 wzoru umowy.
Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 kodeksu cywilnego, ograniczającego prawo wykonawcy do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

7. Pytanie dotyczy treści §6 ust. 2 wzoru umowy.
Prosimy o dodanie do niniejszego przepisu zdania w brzmieniu: „W takich sytuacjach Wykonawca nie będzie ponosił odpowiedzialności za niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy, jeżeli uchybienia te będą spowodowane nadzwyczajnymi okolicznościami (zwłaszcza takimi jak stan wojenny, wojna, sytuacja zagrożenia epidemiologicznego, stan epidemii, stan klęski żywiołowej) i nie będzie zobowiązany do ponoszenia kary umownej z tego tytułu.”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
Szpitala Psychiatrycznego
SP ZOZ w Węgorzewie
mgr Agnieszka Szalko